
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 марта 2017 года  
№ 

472 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 12 августа 2013 года № 1772 «Об 

утверждении схем границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 

территории города Костромы» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 

продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года 

№ 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 

опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 

определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции», постановлением Администрации города Костромы от 1 марта 2013 

года № 359 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на 

территории города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от                        12 

августа 2013 года № 1772 «Об утверждении схем границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, на территории города Костромы»                              (с изменениями, 

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 28 марта 2014 года № 

746, от 11 июля 2014 года № 1746, от 29 декабря 2014 года № 3592, 27 мая 2015 года № 1204, 

от 31 августа 2015 года № 2409, от 3 декабря 2015 года № 3585, от 10 июня 2016 года № 1609, 

от 9 августа 2016 года № 2181) следующие изменения:  

1.1. пункт 1.41 изложить в следующей редакции: 

«1.41. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

общеобразовательному учреждению «Школа для детей, нуждающихся в длительном лечении 

в медицинских организациях Костромской области», расположенному по адресу: город 

Кострома, проспект Мира, 114 (приложение 41)»; 



 

 

1.2. пункт 1.42 изложить в следующей редакции: 

«1.42. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

общеобразовательному учреждению «Школа № 3 Костромской области для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», расположенному по адресу: город Кострома, 

улица Юных Пионеров, 2 (приложение 42)»; 

1.3. пункт 1.43 изложить в следующей редакции: 

«1.43. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

общеобразовательному учреждению «Школа № 3 Костромской области для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», расположенному по адресу: город Кострома, 

улица Шагова, 9 (приложение 43)»; 

1.4. пункт 1.44 изложить в следующей редакции: 

«1.44. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

общеобразовательному учреждению «Школа-интернат Костромской области для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и слуха», расположенному по 

адресу: город Кострома, проезд Берёзовый, 1 (приложение 44)»; 

1.5. пункт 1.45 изложить в следующей редакции: 

«1.45. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

общеобразовательному учреждению «Школа-интернат Костромской области для слепых, 

слабовидящих детей», расположенному по адресу: город Кострома, улица Войкова, 23 

(приложение 45)»; 

1.6. пункт 1.46 изложить в следующей редакции: 

«1.46. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

общеобразовательному учреждению «Школа-интернат Костромской области для детей с 

тяжелым нарушением речи и детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата», 

расположенному по адресу: город Кострома, улица Вокзальная, 1 (приложение 46)»; 

1.7. в пункте 1.48 слова «к негосударственному общеобразовательному учреждению - 

гимназии» заменить словами «к частному общеобразовательному учреждению»; 

1.8. в пункте 1.49 слова «к областному государственному бюджетному 

образовательному учреждению среднего профессионального образования» заменить словами 

«к государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению»; 

1.9. в пункте 1.50 слова «образовательному учреждению среднего профессионального 

образования» заменить словами «профессиональному образовательному учреждению»; 

1.10. в пункте 1.51 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.11. в пункте 1.52 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.12. в пункте 1.53 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.13. в пункте 1.54 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.14. в пункте 1.55 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 



 

 

1.15. в пункте 1.56 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.16. в пункте 1.57 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.17. в пункте 1.58 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.18. в пункте 1.59 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.19. в пункте 1.60 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению, слова  «Симановского, 24» заменить словами «Симановского, 24/26»; 

1.20. в пункте 1.61 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.21. в пункте 1.62 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.22. пункт 1.63 изложить в следующей редакции: 

«1.63. схему границ территорий, прилегающих к профессиональному 

образовательному частному учреждению «Губернская Балетная Школа» (колледж) при 

автономной некоммерческой организации «Национальный балет «Кострома», 

расположенному по адресу: город Кострома, улица Симановского, 70 (приложение 63)»; 

1.23. пункт 1.65 признать утратившим силу; 

1.24. пункт 1.66 изложить в следующей редакции: 

«1.66. схему границ территорий, прилегающих к федеральному государственному 

бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Костромской 

государственный университет», расположенному по адресу: город Кострома, улица 1 Мая, 14 

(приложение 66)»; 

1.25. в пункте 1.67 слова «профессионального», «технологический» исключить, слова 

«Дзержинского, 17» заменить словами «Дзержинского, 17/11»; 

1.26. в пункте 1.68 слова «профессионального», «войск», «и инженерных войск» 

исключить, после слов «С.К.Тимошенко» дополнить словами                            «(г. Кострома)»; 

1.27. в пункте 1.69 слова «профессионального», «войск», «и инженерных войск» 

исключить, после слов «С.К.Тимошенко» дополнить словами                            «(г. Кострома)»; 

1.28. пункт 1.70 изложить в следующей редакции: 

«1.70. схему границ территорий, прилегающих к Религиозной организации – 

духовной образовательной организации высшего образования «Костромская Духовная 

семинария Костромской епархии Русской православной церкви», расположенному по адресу: 

город Кострома, улица Симановского, 26/37 (приложение 70)»; 

1.29. пункт 1.84 изложить в следующей редакции: 

«1.84. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

учреждению дополнительного образования Костромской области  «Планетарий», 

расположенному по адресу: город Кострома, улица Горная, 14 (приложение 84)»; 

1.30. пункт 1.85 изложить в следующей редакции: 



 

 

«1.85. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

учреждению дополнительного образования Костромской области  «Дворец творчества», 

расположенному по адресу: город Кострома, улица 1 Мая, 12 (приложение 85)»; 

1.31. в пункте 1.86 слова «образовательному», «детей», «учащейся молодежи» 

исключить, слова «,улица 1 Мая, 4/9» заменить словами «,улица Молочная гора, 9/4»; 

1.32. пункт 1.87 изложить в следующей редакции: 

«1.87. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

учреждению дополнительного образования Костромской области «Центр технического 

творчества», расположенному по адресу: город Кострома, улица Пушкина, 2а (приложение 

87)»; 

1.33. пункт 1.88 изложить в следующей редакции: 

«1.88. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

учреждению дополнительного образования Костромской области «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий «Чудь», расположенному по адресу: город Кострома, улица 

Лесная, 25а (приложение 88)»; 

1.34. в пункте 1.90 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.35. в пункте 1.91 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.36. в пункте 1.92 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.37. в пункте 1.93 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.38. в пункте 1.94 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.39. в пункте 1.95 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.40. в пункте 1.96 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.41. в пункте 1.97 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.42. в пункте 1.98 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.43. в пункте 1.99 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.44. в пункте 1.100 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.45. в пункте 1.101 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.46. в пункте 1.102 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.47. в пункте 1.103 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.48. в пункте 1.104 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.49. в пункте 1.105 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.50. в пункте 1.106 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.51. в пункте 1.107 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.52. в пункте 1.108 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.53. в пункте 1.109 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.54. в пункте 1.111 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.55. в пункте 1.112 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.56. в пункте 1.113 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.57. в пункте 1.114 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.58. в пункте 1.115 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.59. в пункте 1.116 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.60. в пункте 1.117 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.61. в пункте 1.119 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.62. в пункте 1.120 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.63. в пункте 1.121 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.64. в пункте 1.122 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.65. в пункте 1.123 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.66. в пункте 1.124 слова «образовательному», «детей» исключить; 



 

 

1.67. в пункте 1.133 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.68. в пункте 1.134 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.69. в пункте 1.135 слова «образовательному» исключить; 

1.70. в пункте 1.139 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.71. в пункте 1.140 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.72. в пункте 1.141 слова «спортивному сооружению» исключить; 

1.73. пункт 1.142 признать утратившим силу; 

1.74. в пункте 1.144 слова «образовательному», «детей» исключить, слова «55в» 

заменить словами «55а»; 

1.75. в пункте 1.151 слова «сад № 6» заменить словами «сад № 14»; 

1.76. в пункте 1.177 слова «сад № 29» заменить словами «сад № 86»; 

1.77. в пункте 1.230 слова «сад № 85» заменить словами «сад № 16»; 

1.78. пункт 1.356 изложить в следующей редакции: 

«1.356. схему границ территорий, прилегающих к государственному бюджетному 

образовательному учреждению дополнительного образования детей Костромской области 

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва имени 

олимпийского чемпиона Александра Вячеславовича Голубева» - спортивно-тренировочный 

центр зимних видов спорта и адаптированного спорта», расположенному по адресу: город 

Кострома, микрорайон Давыдовский-3, 44 (приложение 356)»; 

1.79. пункт 1.357 изложить в следующей редакции: 

«1.357. схему границ территорий, прилегающих к государственному бюджетному 

образовательному учреждению дополнительного образования детей Костромской области 

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва с 

ипподромом» - спортивно-тренировачный центр по прикладным видам спорта», 

расположенному по адресу: город Кострома, проспект Мира, 159 (приложение 357)»; 

1.80. в пункте 1.358 после слов  «детско-юношеская» дополнить словами 

«спортивная», после слов «единоборств «Динамо»» дополнить словами «имени          В. А. 

Шершунова»; 

1.81. пункт 1.362 признать утратившим силу; 

1.82. в пункте 1.397 слова «профессионального», «технологический» исключить; 

1.83. в пункте 1.398 слова «профессионального», «технологический» исключить; 

1.84. в пункте 1.399 слова «профессионального», «технологический» исключить; 

1.85. в пункте 1.400 слова «профессионального», «технологический» исключить, 

после слов «Студенческий, 2» дополнить словами «корпус Е»; 

1.86. пункт 1.401 изложить в следующей редакции: 

«1.401. схему границ территорий, прилегающих к федеральному государственному 

бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Костромской 

государственный университет», расположенному по адресу: город Кострома, улица 1 Мая, 16 

(приложение 401)»; 

1.87. пункт 1.402 изложить в следующей редакции: 

«1.402. схему границ территорий, прилегающих к федеральному государственному 

бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Костромской 

государственный университет», расположенному по адресу: город Кострома, улица 

Пятницкая, 2/18 (приложение 402)»; 

1.88. пункт 1.403 изложить в следующей редакции: 

«1.403. схему границ территорий, прилегающих к федеральному государственному 

бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Костромской 



 

 

государственный университет», расположенному по адресу: город Кострома, улица 

Симановского, 69а (приложение 403)»; 

1.89. пункт 1.404 изложить в следующей редакции: 

«1.404. схему границ территорий, прилегающих к федеральному государственному 

бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Костромской 

государственный университет», расположенному по адресу: город Кострома, поселок Новый, 

1 (приложение 404)»; 

1.90. пункт 1.405 изложить в следующей редакции: 

«1.405. схему границ территорий, прилегающих к федеральному государственному 

бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Костромской 

государственный университет», расположенному по адресу: город Кострома, улица 1 Мая, 

14а (приложение 405)»; 

1.91. в пункте 1.408 слова «негосударственному образовательному» заменить совами 

«частному»; 

1.92. в пункте 1.412 слова «образовательному», «детей» исключить; 

1.93. пункт 1.426 изложить в следующей редакции: 

«1.426. схему границ территорий, прилегающих к государственному казенному 

учреждению для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Костромской 

области «Волжский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей», 

расположенному по адресу: город Кострома, поселок Волжский, квартал 3, 27 (приложение 

426)»; 

1.94. в пункте 1.430 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.95. в пункте 1.435 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.96. в пункте 1.436 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.97. в пункте 1.437 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.98. в пункте 1.438 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.99. в пункте 1.439 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.100. в пункте 1.440 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.101. в пункте 1.441 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 

1.102. в пункте 1.442 слова «образовательному учреждению среднего 

профессионального образования» заменить словами «профессиональному образовательному 

учреждению»; 



 

 

1.103. в пункте 1.471 после слов «прилегающих к» дополнить словами «областному»; 

1.104. дополнить новыми пунктами 1.474 – 1.479 следующего содержания: 

«1.474. схему границ территорий, прилегающих к муниципальному автономному 

дошкольному образовательному учреждению города Костромы «Детский сад № 2», 

расположенному по адресу: город Кострома, улица Профсоюзная, 12В (приложение 474); 

1.475. схему границ территорий, прилегающих к муниципальному бюджетному 

дошкольному образовательному учреждению города Костромы «Детский сад № 3», 

расположенному по адресу: город Кострома, проспект Речной, 145 (приложение 475); 

1.476. схему границ территорий, прилегающих к областному государственному 

бюджетному профессиональному образовательному учреждению «Костромской 

машиностроительный техникум», расположенному по адресу: город Кострома, Юбилейный 

микрорайон, 10 (приложение 476); 

1.477. схему границ территорий, прилегающих к учебному центру – обществу с 

ограниченной ответственностью «ПрофРост», расположенному по адресу: город Кострома, 

улица Северной правды, 35 (приложение 477); 

1.478. схему границ территорий, прилегающих к автошколе индивидуального 

предпринимателя Боярского Михаила Борисовича, расположенной по адресу: город 

Кострома, улица Северной правды, 35 (приложение 478); 

1.479. схему границ территорий, прилегающих к сельскохозяйственному розничному 

рынку акционерного общества "АВАНТА", расположенному по адресу: город Кострома, 

Студенческий проезд, 33 (приложение 479).»; 

1.105. приложение 41 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению; 

1.106. приложение 42 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к 

настоящему постановлению; 

1.107. приложение 43 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к 

настоящему постановлению; 

1.108.  приложение 44 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к 

настоящему постановлению; 

1.109. приложение 45 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к 

настоящему постановлению; 

1.110. приложение 46 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к 

настоящему постановлению; 

1.111. приложение 48 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к 

настоящему постановлению; 

1.112. приложение 49 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к 

настоящему постановлению; 

1.113. приложение 50 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к 

настоящему постановлению; 

1.114. приложение 51 изложить в новой редакции согласно приложению 10 к 

настоящему постановлению; 

1.115. приложение 52 изложить в новой редакции согласно приложению 11 к 

настоящему постановлению; 

1.116. приложение 53 изложить в новой редакции согласно приложению 12  к 

настоящему постановлению; 

1.117. приложение 54 изложить в новой редакции согласно приложению 13  к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.118. приложение 55 изложить в новой редакции согласно приложению 14  к 

настоящему постановлению; 

1.119. приложение 56 изложить в новой редакции согласно приложению 15  к 

настоящему постановлению; 

1.120. приложение 57 изложить в новой редакции согласно приложению 16  к 

настоящему постановлению; 

1.121. приложение 58 изложить в новой редакции согласно приложению 17  к 

настоящему постановлению; 

1.122. приложение 59 изложить в новой редакции согласно приложению 18  к 

настоящему постановлению; 

1.123. приложение 60 изложить в новой редакции согласно приложению 19  к 

настоящему постановлению; 

1.124. приложение 61 изложить в новой редакции согласно приложению 20  к 

настоящему постановлению; 

1.125. приложение 62 изложить в новой редакции согласно приложению 21 к 

настоящему постановлению; 

1.126. приложение 63 изложить в новой редакции согласно приложению 22  к 

настоящему постановлению; 

1.127. приложение 66 изложить в новой редакции согласно приложению 23  к 

настоящему постановлению; 

1.128. приложение 67 изложить в новой редакции согласно приложению 24  к 

настоящему постановлению; 

1.129. приложение 68 изложить в новой редакции согласно приложению 25  к 

настоящему постановлению; 

1.130. приложение 69 изложить в новой редакции согласно приложению 26  к 

настоящему постановлению; 

1.131. приложение 70 изложить в новой редакции согласно приложению 27  к 

настоящему постановлению; 

1.132. приложение 84 изложить в новой редакции согласно приложению 28  к 

настоящему постановлению; 

1.133. приложение 85 изложить в новой редакции согласно приложению 29  к 

настоящему постановлению; 

1.134. приложение 86 изложить в новой редакции согласно приложению 30  к 

настоящему постановлению; 

1.135. приложение 87 изложить в новой редакции согласно приложению 31  к 

настоящему постановлению; 

1.136. приложение 88 изложить в новой редакции согласно приложению 32  к 

настоящему постановлению; 

1.137. приложение 90 изложить в новой редакции согласно приложению 33  к 

настоящему постановлению; 

1.138. приложение 91 изложить в новой редакции согласно приложению 34  к 

настоящему постановлению; 

1.139. приложение 92 изложить в новой редакции согласно приложению 35  к 

настоящему постановлению; 

1.140. приложение 93 изложить в новой редакции согласно приложению 36  к 

настоящему постановлению; 

1.141. приложение 94 изложить в новой редакции согласно приложению 37  к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.142. приложение 95 изложить в новой редакции согласно приложению 38  к 

настоящему постановлению; 

1.143. приложение 96 изложить в новой редакции согласно приложению 39  к 

настоящему постановлению; 

1.144. приложение 97 изложить в новой редакции согласно приложению 40  к 

настоящему постановлению; 

1.145. приложение 98 изложить в новой редакции согласно приложению 41  к 

настоящему постановлению; 

1.146. приложение 99 изложить в новой редакции согласно приложению 42  к 

настоящему постановлению; 

1.147. приложение 100 изложить в новой редакции согласно приложению 43 к 

настоящему постановлению; 

1.148. приложение 101 изложить в новой редакции согласно приложению 44 к 

настоящему постановлению; 

1.149. приложение 102 изложить в новой редакции согласно приложению 45 к 

настоящему постановлению; 

1.150. приложение 103 изложить в новой редакции согласно приложению 46 к 

настоящему постановлению; 

1.151. приложение 104 изложить в новой редакции согласно приложению 47 к 

настоящему постановлению; 

1.152. приложение 105 изложить в новой редакции согласно приложению 48 к 

настоящему постановлению; 

1.153. приложение 106 изложить в новой редакции согласно приложению 49 к 

настоящему постановлению; 

1.154. приложение 107 изложить в новой редакции согласно приложению 50 к 

настоящему постановлению; 

1.155. приложение 108 изложить в новой редакции согласно приложению 51 к 

настоящему постановлению; 

1.156. приложение 109 изложить в новой редакции согласно приложению 52 к 

настоящему постановлению; 

1.157. приложение 111 изложить в новой редакции согласно приложению 53 к 

настоящему постановлению; 

1.158. приложение 112 изложить в новой редакции согласно приложению 54 к 

настоящему постановлению; 

1.159. приложение 113 изложить в новой редакции согласно приложению 55 к 

настоящему постановлению; 

1.160. приложение 114 изложить в новой редакции согласно приложению 56 к 

настоящему постановлению; 

1.161. приложение 115 изложить в новой редакции согласно приложению 57 к 

настоящему постановлению; 

1.162. приложение 116 изложить в новой редакции согласно приложению 58 к 

настоящему постановлению; 

1.163. приложение 117 изложить в новой редакции согласно приложению 59 к 

настоящему постановлению; 

1.164. приложение 119 изложить в новой редакции согласно приложению 60 к 

настоящему постановлению; 

1.165. приложение 120 изложить в новой редакции согласно приложению 61 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.166. приложение 121 изложить в новой редакции согласно приложению 62 к 

настоящему постановлению; 

1.167. приложение 122 изложить в новой редакции согласно приложению 63 к 

настоящему постановлению; 

1.168. приложение 123 изложить в новой редакции согласно приложению 64 к 

настоящему постановлению; 

1.169. приложение 124 изложить в новой редакции согласно приложению 65 к 

настоящему постановлению; 

1.170. приложение 133 изложить в новой редакции согласно приложению 66 к 

настоящему постановлению; 

1.171. приложение 134 изложить в новой редакции согласно приложению 67 к 

настоящему постановлению; 

1.172. приложение 135 изложить в новой редакции согласно приложению 68 к 

настоящему постановлению; 

1.173. приложение 139 изложить в новой редакции согласно приложению 69 к 

настоящему постановлению; 

1.174. приложение 140 изложить в новой редакции согласно приложению 70 к 

настоящему постановлению; 

1.175. приложение 141 изложить в новой редакции согласно приложению 71 к 

настоящему постановлению; 

1.176. приложение 144 изложить в новой редакции согласно приложению 72 к 

настоящему постановлению; 

1.177. приложение 151 изложить в новой редакции согласно приложению 73 к 

настоящему постановлению; 

1.178. приложение 177 изложить в новой редакции согласно приложению 74 к 

настоящему постановлению; 

1.179. приложение 230 изложить в новой редакции согласно приложению 75 к 

настоящему постановлению; 

1.180. приложение 278 изложить в новой редакции согласно приложению 76 к 

настоящему постановлению; 

1.181. приложение 356 изложить в новой редакции согласно приложению 77 к 

настоящему постановлению; 

1.182. приложение 357 изложить в новой редакции согласно приложению 78 к 

настоящему постановлению; 

1.183. приложение 358 изложить в новой редакции согласно приложению 79 к 

настоящему постановлению; 

1.184. приложение 397 изложить в новой редакции согласно приложению 80 к 

настоящему постановлению; 

1.185. приложение 398 изложить в новой редакции согласно приложению 81 к 

настоящему постановлению; 

1.186. приложение 399 изложить в новой редакции согласно приложению 82 к 

настоящему постановлению; 

1.187. приложение 400  изложить в новой редакции согласно приложению 83 к 

настоящему постановлению; 

1.188. приложение 401 изложить в новой редакции согласно приложению 84 к 

настоящему постановлению; 

1.189. приложение 402 изложить в новой редакции согласно приложению 85 к 

настоящему постановлению; 



 

 

1.190. приложение 403 изложить в новой редакции согласно приложению 86 к 

настоящему постановлению; 

1.191. приложение 404 изложить в новой редакции согласно приложению 87 к 

настоящему постановлению; 

1.192. приложение 405 изложить в новой редакции согласно приложению 88 к 

настоящему постановлению; 

1.193. приложение 408 изложить в новой редакции согласно приложению 89 к 

настоящему постановлению; 

1.194. приложение 412 изложить в новой редакции согласно приложению 90 к 

настоящему постановлению; 

1.195. приложение 426 изложить в новой редакции согласно приложению 91 к 

настоящему постановлению; 

1.196. приложение 430 изложить в новой редакции согласно приложению 92 к 

настоящему постановлению; 

1.197. приложение 435 изложить в новой редакции согласно приложению 93 к 

настоящему постановлению; 

1.198. приложение 436 изложить в новой редакции согласно приложению 94 к 

настоящему постановлению; 

1.199. приложение 437 изложить в новой редакции согласно приложению 95 к 

настоящему постановлению; 

1.200. приложение 438 изложить в новой редакции согласно приложению 96 к 

настоящему постановлению; 

1.201. приложение 439 изложить в новой редакции согласно приложению 97 к 

настоящему постановлению; 

1.202. приложение 440 изложить в новой редакции согласно приложению 98 к 

настоящему постановлению; 

1.203. приложение 441 изложить в новой редакции согласно приложению 99 к 

настоящему постановлению; 

1.204. приложение 442 изложить в новой редакции согласно приложению 100 к 

настоящему постановлению; 

1.205. приложение 471 изложить в новой редакции согласно приложению 101 к 

настоящему постановлению; 

1.206. дополнить новыми приложениями 474 - 479 согласно приложениям 102-107  к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                                   В. В. Емец 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 


